
101. ДВАМА СЕ JЬУБЕЛЕ ВРЕМЕ ТРИ ГОДИНИ 

Кpaj: БеI1Ниnrге, ТиIrnеш Лента бр.: 245/2 
Пееш: Васил Илов Сниме'НIа: Кава\царци, Тиквеш 

Роден: Бегниште, ТИ!I<iвеш 25 ОК'ТОiМври 1959 юд. 

Мелограф. : Ал. ЛИНlИН Мелограф.: СКОnjе, 06.06.1964. 
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; .Il ВА- МА СЕ !ЬУ -6Е- ЛЕ I НАМ. ~Вд- МА СЕ !'ОУ ВЕ ЛЕl,IA - - - I 

АВА-МАеЕ !'oY-БЕ-ЛЕ,УА-НАМ, ВРЕ-МЕ ТРИ ГQ-..6.И- НИ. 

ДВа!Масе JЬубелевреме -vpи години, 

време три I1QДИJНИ и шест месеци. 

МОМИiна'I1а маjlЩ, пrpвата душманка. 

Момето ми )"МРе palНo во iсабorra, 
а epгeНJOТ умре рано во недеЛ/а; 

па ги заКlOпаjа пред црк:венюка врата; 

на момата расте винова лоза, 

на epreHorr расте виоо~а 'l1onола; 

расле, ра!сле, расле, па НJa врф се сплеле. 

Забелешка: Интерполациjат,а во сите C'I'ИХО'ВИ е "r,ra­
нам". Ja ,срекаваме по целе Ма:ке;дониjа. ТеюСФОТ е 
даден во "'Jq>aTeнa форма, но претставУБ,а целина. 
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Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.
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